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Polscy wystawcy i przedstawiciele marek na Outdoor by ISPO 2019
Polish exhibitors, distributors and agents at Outdoor by ISPO 2019

Oto kontakty do wystawcow, agentow, dystrybutorow oraz przedstawicieli firm z branzy outdoor. Podajemy réwniez dni, podczas ktorych osoby te
bedg przebywa¢ na targach Outdoor by ISPO w Monachium (30 czerwca - 3 lipca 2019). Sugerujemy wczesniejszy kontakt. Lista bedzie aktualizo-

wana na 4outdoor.pl.

4outdoor Biznes Magazyn, Outdoor Magazyn, wspinanie.pl

Lesovik (hala A4, stoisko 314)

niedziela-wtorek
Michat Gurgul, +48 519 371 777, mg@4outdoor.pl
Piotr Turkot, +48 600 356 626, pt@4outdoor.pl

Arc’teryx (Hala A6, stoisko 328)
niedziela-wtorek
Maciej Czajkowski, +48 504 558 147, maciej@sportimi.pl
Pawet Mielcarek, +48 698 933 944, pawel@sportimi.pl

Black Diamond/PIEPS (hala A6, stoisko 430), Gerber (hala B6, stoisko 218)
niedziela-$roda
Barttomiej Klocek, +48 503 062 709, info@cragsport.pl
Michal Matrejek, +48 501 362 500, michal@cragsport.pl

Buff (hala A4, stoisko 406)
wtorek-$roda
Radostaw Kasprzak, +48 666 016 660, radek@malavi.pl

C.A.M.P/Cassin (Hala A3, stoisko 310), Klymit (hala C6, stoisko 614), E9 (Hala A6,
stoisko 102) Rock Empire (Hala A6, stoisko 404), Boreal (Hala A6, stoisko 402)
poniedziatek-wtorek
Pawef Marchlewicz, +48 609 91 00 90, pawel@namaste.pl
Marcin Meczynski, +48 600 213 611, marcin@namaste.pl

Devold (hala B6, stoisko 102)
niedziela-poniedziatek
Rafat Fiszer, +48 606 777 848, rafal@outdoortex.pl

DMM (hala A6, stoisko 304), Chillaz (hala A6, stoisko 202), Edelweiss (hala A8, sto-
isko 410), Mountain Equipment (hala A4, stoisko 412), Red Chili (hala A6, stoisko
418), Skylotec (hala A6, stoisko 216), Tenaya (hala A6, stoisko 302), Teufelberger
(hala A6, stoisko 436)

niedziela-$roda

Marek Janeczek, +48 502 023 450, marek.janeczek@camper.pl

Krzysztof Smulski, +48 509 118 668, krzysztof.smulski@camper.pl

Edelrid (hala A6, stoisko 418), Craghoppers (hala B6, stoisko 430)
niedziela-$roda
Piotr tupicki, +48 664 051 057, piotr@edelrid.pl

Ferrino (hala B5, stoisko 216), Restube (hala C6, stoisko 418)
niedziela-wtorek
Krzysztof Bodek, +48 501 434 950, accs@accs.waw.pl
Kamil Bodek, +48 696 181 742, kamil.bodek@accs.waw.pl

Fjallrdven, Hanwag, Primus, Brunton, Royal Robbins (hala B6, stoisko 202)
niedziela-poniedziatek
Jakub Rymowicz, +48 516 019 888, jakub.rymowicz@fenixoutdoor.pl

Fjord Nansen (hala A4, stoisko 308)
niedziela-$roda
Wojciech Kedziora, mobile: +48 513 787 675, sales@fjordnansen.pl

GORE-TEX® (hala BS5, stoisko 205)
niedziela-poniedziatek
Jakub Dyrlico, +48 667 848 660, jdyrlico@wlgore.com

Gregory Packs (hala C6, stoisko 500)
niedziela-$roda
Agnieszka Piotrowska, +48 798 743 493, aga@cragsport.pl

Jack Wolfskin (hala B6, stoisko 422 oraz hala C5, stoisko 112)
niedziela-$roda
Marcin Gabryotek, +48 501 060 017, Marcin@fam.gda.pl
Adam Balion, +48 513 179 049, Adam.Balion@fam.gda.pl

Cocoon (hala C6, stoisko 516), Cocoon Insect Shield (hala C8, stoisko 516), Care
Plus (hala C6, stoisko 212), Care Plus Repellents (hala C6, stoisko 212), Drink-Pure
(hala C6, stoisko 508), Kupilka (hala B6, stoisko 216), Tilley (hala A4, stoisko 427),
Traveker’s Tree (hala C6, stoisko 516)

niedziela-Sroda

Magdalena Chatka, +48 514 820 428, biuro@nomader.pl

Bartosz Kogut, +48 514 820 428, biuro@nomader.pl
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niedziela-$roda
Matgorzata Szalinska-Palowska, +48 796 535 278, gosia @lesovik.eu
Rafat Palowski, +48 600 245 654, rafal@lesovik.eu

Milo Sport (hala A4, stoisko 212)
niedziela-$roda
Robert Polanski, +48 535 837 787, robert@milo.pl

Nikwax (hala B6, stoisko 602)
niedziela-éroda
Tomasz Kruk, + 48 503 546 658, Tomasz.kruk@nikwax.com

Osprey (hala B5, stoisko 101), Lowa (hala A5, stoisko 510), Vaude (hala B5, stoisko
217 oraz hala C5, stoisko 300), Ternua/Lorpen (hala A4, stoisko 324)
niedziela-poniedziatek
Maciej Kalwak, +48 601 484 701, maciejkalwak@alpinsport.pl

Pajak (hala A4, stoisko 310)

niedziela-éroda
Wojciech Ktapcia, +48 607 426 607, sasq@pajaksport.pl
Wojciech Pajak, +48 606 129 926, wojtek@pajaksport.pl

Patagonia (hala A6, stoisko 320)

niedziela-$roda
Jarek Noga, +48 792 232 958, info@patagoniapolska.pl

Polskie Przedstawicielstwo Targéw ISPO i Outdoor by ISPO

sobota-czwartek
Joanna Biernacka-Goworek, +48 695 744 503, biernacka@ispo.com
Agata Bialek, +48 537 884 969, bialek@ispo.com

PrimaLoft (hala B5, stoisko 107)

niedziela-Sroda
Bartosz Lassak, +48 601 388 120, bartosz.lassak@primaloft.com

Thule (hala B5, stoisko 102)

niedziela-poniedziatek
Witold Pawtowski, +48 601 509 082, Witold.pawlowski@thule.com

Viking

poniedzialek-wtorek
Mateusz Géra, +48 663 986 745

We design for physical culture (IDEAS) (Hala B4, stoisko BL_11)

niedziela-Sroda
Dorota Kabala, + 48 606 228 830, ideas@wedesignforphysicalculture.com
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